
PACHET MATERIALE DE LABORATOR

I.D.: 54576267

Data publicarii	24.02.21	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 668,00 RON - 668,00 RON

Descriere: Ansa de insamantare de unica folosinta cu bucla de 1ul (1000 de bucati) Anse sterile 1 microl (20 de bucati)*, cod AA6001/SG 100 1.99 199.00 2 18 Lame microscopice (50 de bucati) Lame micr abrazate unghi 90 26X76mm (x 72buc), cod AA13503 5 8.40 42.00 3 26 Tampon fosfat salin pudra (1 pachet) Phosphate buff. Saline, 100 de tablete, cod UHBR014G 1 137.00 137.00 4 29 Vacutainer biochimie dop rosu 6ml - cutie x 100 Vacutainer Bioch 6ml Clot Activ, cod KIM11020 5 31.00 155.00 5 32 Ace recoltare vacutainer verzi 21G (0,8mm x 38mm) - cutie x 100 Ace vacutainer 21G 1 1/2 capac verde, cod KIM1526504 5 27.00 135.00 Conform ofertei transmise anterior
